各位

2025 年 1月 27 日

鉄建建設株式会社

ヘルスケア関連施設開発用地の購入に関するお知らせ

鉄建建設株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：伊藤泰司、以下「当社」）

は、ヘルスケア関連施設開発を目的とした事業用地について、霞ヶ関キャピタル株式会社

（本社：東京都千代田区、代表取締役：河本幸士郎、以下「霞ヶ関キャピタル」）から購入

する契約を締結致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１，物件の概要

2．購入先

３．スケジュール

 売買契約締結日 ２０２５年１月２７日

 売買決済予定日 ２０２５年２月２８日

４．取引価格

 取引価格につきましては、当社と取引先との守秘義務契約により公表を控えさせて頂き

ます。

以上

(1)所在地 東京都杉並区

(2)物件種類 土地(ヘルスケア関連施設)

(3)敷地面積 1,287 ㎡

(1)名称 霞ヶ関キャピタル株式会社

(2)所在地 東京都千代田区霞が関 3丁目 2番 1号

(3)代表者 代表取締役 河本 幸士郎

(4)資本金 １８４億９３９２万円(資本準備金含む)

(5)設立 2011 年 9月